
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Petra Marešová. 
 

Číslo jednací: 6 PP 378/2024 –73 
 

 
 

USNESENÍ 
 
 
Okresní soud v Mostě rozhodl ve veřejném zasedání konaném dne 20. března 2025 v Mostě 
v senátě složeném z předsedy senátu JUDr. Benno Eichlera a přísedících Miloslava Fraňka a 
Hany Strakošové ve věci  
 
odsouzeného: , narozený , 

toho času ve výkonu trestu odnětí svobody ve věznici Bělušice, soudní okres Most,   
 

takto: 

Podle § 88 odstavec 4 trestního zákoníku se odsouzený podmíněně propouští z výkonu trestu 
odnětí svobody ve výměře 8 let a 11 měsíců, který mu byl uložen rozsudkem Okresního soudu 
v Karviné – pobočka Havířov ze dne 20. 3. 2008 č.j. 103 T 309/2007-586 ve spojení s usnesením 
Okresního soudu v Karviné – pobočka Havířov ze dne 4. 1. 2010 č.j. 103 T 309/2007-707 a ve 
výměře 11 roků, který mu byl uložen rozsudkem Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 11. 7. 
2013 č.j. 4 T 4/2013-834 ve spojení s rozsudkem Vrchního soudu v Praze ze dne 9. 10. 2013 
sp.zn. 8 To 94/2013.  
  
Podle § 89 odstavec 1 trestního zákoníku se stanoví zkušební doba v trvání 7 (sedmi) roků, 
zároveň se nad odsouzeným vyslovuje dohled probačního úředníka.  
 

Podle § 136 odstavec 3 trestního řádu toto usnesení neobsahuje odůvodnění, neboť se po jeho vyhlášení odsouzený a 
státní zástupce vzdali práva stížnosti. 
 

Poučení: 
 

Proti tomuto usnesení je přípustná stížnost do tří dnů ode dne oznámení usnesení ke Krajskému 
soudu v Ústí nad Labem prostřednictvím soudu zdejšího. 
 

Právo podat stížnost nenáleží osobám, které se ho výslovně vzdaly. 
 

 

Most 20. března 2025 
 

JUDr. Benno Eichler v.r. 
předseda senátu 
 
 
 




